
ko^l ■■ Mťbhdom

ÍH.t. ■■ MtOOWOÍOt S00JP013LJAI

DODATEK C. 15
KE SMLOUVĚ O OBSTARÁNÍ STAVEB VEŘEJNÉHO

OSVĚTLENÍ MĚSTA ZLÍNA
číslo smlouvy objednatele: 142834002

SMLUVNÍ STRANY;
statutární město Zlín
se sídlem: náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: ?6l 40
zastoupené: MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Josef Novák, pověřený člen Rady města Zlína
odpovědný odbor: Odbor koncepce a realizace dopravních staveb MMZ
zástupce ve věcech technických: Ing. Michal Zlámal, pověřený vedením Odboru koncepce a realizace
dopravních staveb
IC: 00283924
DIČ: CZ00283924

dále jen „objednater

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 76302
zastoupené: Radkem Majcem, jednatelem

Ing. Janem Štětkářem, jednatelem
Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem

IČ: 60711086
DIČ: CZ 60711086
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15600

Článek I.
Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 29.1.2004 smlouvu o obstaráni staveb veřejného osvětlení města Zlína
číslo smlouvy objednatele: 142834002 a dále k ní dodatky č. 1 až 14 (dále jen smlouva). Tímto
dodatkem smluvní strany mění a doplňují smlouvu následovně:

1. ČI. V. Výše úplaty obstaravatele za plnění smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem:

ČI. V. Výše úplaty obstaravatele za plnění smlouvy

Za 1 světelný bod a den dle Přílohy č. 1 bude účtována cena 5,80 Kč bez DPH.
Za 1 světelný bod a den dle Přílohy č. 2 bude účtována cena 7,30 Kč bez DPH.
K těmto cenám bude připočtena DPH v zákonné sazbě.

2. Příloha č. 1 smlouvy - Světelné body napojené na síť veřejného osvětlení k 1.1.2017 v rámci
obstarávání a příloha č. 2 smlouvy - Osvětlené Přechody napojené na sif veřejného osvětlení
k 1.1.2017 v rámci obstarávání se ruší a nahrazují se novými přílohami č. 1 a č. 2, které ie

připojeno k tomuto dodatku. Nové ořílohv č. 1 a č. 2 se stávají nedílnou součástí smlouvy.

Stránka 1 z 2

S00JP013LJAI



článek II.
Závěrečná ustanovení dodatku

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smiuv), v platném znění. Smluvní
strany současně výslovně sjednávají, že podmínky ujednané v článku I. tohoto dodatku se aplikují
ode dne 1.1.2018.

Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv provede objednatel. Smluvní strany souhlasí
s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv v celém rozsahu.

Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží dvě objednatel a jedno
obstaravatel.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a vážné
vůle, prosté omylu, že kjeho uzavření nebyly přinuceny hrozbou tělesného nebo duševního násilí,
že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a na důkaz svého bezvýhradného souhlasu
tento dodatek níže podepisuji.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nové znění příloh;

Příloha č. 1 - Světelné body napojené na síť veřejného osvětlení k 1.1.2018 v rámci obstarávání

Příloha č. 2 - Osvětlené přechody napojené na síť veřejného osvětlení k 1.1.2018 v rámci
obstarávání

Schválení dodatku ke smlouvě

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: ze dne 8.1,2018, č. j. 36/1R/2018

Schválení finančních prostředků

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína

Datum a číslo jednací:______ ze dne 14.12. 2017 , č. j. 3/22Z/2017______________

Ve Zlíně dne........2018

Objednatel

Ve Zlíně dne ....?J:..P.I’...?P)0

Obstaravatel

Technické služby Zlín, s.r.o.

n



Příloha Č.1 k Dodatku č. 15 ke Smlouvě Č. 142834002

Světelné body napojené na síť veřejného osvětlení k 1.1. 2018 v rámci obstarávání 
s možností změny v průběhu roku 2018

AKTUÁLNÍ STAV K 1. lednu 2018
P.č. lokalita bodů

1. cyklostezka Podlesí - Jižní Svahy 27
2. obytné domy Podlesí - Jižní Svahy 17
3. hrad Malenovlce 9
4. Kostelec Jižní Svah - Žitná,Obilná,Ovesná,Ječmenová, Jabloňová,Pohanková 43
5. kostel - Jižní Svahy 4
6. Kudlov - Fablánka II 13
7. Štípa za mysliveckou chatou 12
8. Lesní čtvrť - hvězdárna 5
9. ul. Broučkova, ut. Dřevnická 8
10. Svárovec - Malenovlce 3
11. Bartošova čtvď Dřevnická,Dukelská,M.Knesla,Zborovská, Broučkova 36
12. ul. Sportovní - Dětská 3
13. domov důchodců - Kvítková 6
14. ul. Sokolská 1
15. Kudlov točna 4
16. Štípa - Ořechovka 2
17. Mladcová 5
18. Korál 1
19. Za II. Segmentem 1
20. Benešovo nábr. 2
21. Jižní Svahy-Dům pokojného stáří 8
22. Krátká od Čepkov 4
23. chodník Baťova vila 2
24. podchod Cepkov 2
25. universitní park 21
26. Nivy 1. 7
27. tř. T. Bati -1/49 - směr Malenovlce 7
28. cyklostezka-Havlíčkovo nábř. - Kvítková 8
29. Na Výsluni 2
30, Bartošova čtvrt - dětské hňště Velryba 10
31. Točna Kudlov 10
32. kruhový objezd Březnická 5
33. Štípa - pod MS 7
34. Štípa - za kostelem 24
35. Hřbitovní 8
36. Pasecká 8
37. Chmelník 12
38. tř. T. Bati - l/49((od cihelny až k ul.Mlýnská) 74
39. Malenovlce - Tyršova 4
40. Štípa - Žleby,Potoční ^ 2
41. Benešovo nábř. 7
42. Malenovlce - Masarykova - bydlení u DPS 5
43. Veliková' Na Pavelce 8
44. Štípa - Zámecká 2
45. Kostelec - Fryštácká 3
46. Malenovlce - tř.Svobody 1
47. Prštné - Louky 31
48. Příčky-Prštné ............... 3
49. Vršava V. 2
50. Na vyhlídce 3
51. Kotěrova - lékařský dům 3
52. Příluky - průmyslová zóna /Lůžkovice/ 15
53. Jižní Svahy - Hony/dětské hřiště,chodník/ 14
54. Mladcová - Fr.Bartoše 1
55. Vel i ková - K hotelu 2
56. Malenovlce - chodník z Tyršovy po tř.Svobody 2
57. Lůžkovice 4

Stránka 1 z 3



n
58. Boněcko Boněcko l.,Boněcko II.,Náhorní,Záhoří,Tínová,Sípková,Michalova,Mezní 19
59. Malenovlce - cyklosteska /Tyršova - Baumax/ 9
60. Kostelec -Kamenitá 1
61. Lůžkovice /Novinová/ 1
62. Bartošova čtvrt /Zborovská/ 2
63. Malenovlce - hřiště 3
64. Váchova - u MMZ 2
65. tř,3.května I/49 20
66. Na Honech 39
67. tř.T.Bati - Zahradnická 2
68. Mlýnská 2
69. tř.T.Bati - pod Antonínovou 4
70. J.Svahy-Zelinová 27
71. J.Svahy - Pod Křiby 18
72. J.Svahy - u koupaliště 6
73. Mokrá - u schodiště Mokrá I. 1
74. I Salaš - u kapličky ^ 1
75. tř.T.Bati - Antonínova 5
76. Pod Rozhlednou 1
77. Zátiší 2
78. komunikace Mlýnská,tř.3 května od SSZ Mlýnská po SSZ Husova 37
79. Štípa - ulice Rovná 3
80. Štípa - ulice Pod Bořím 3
81. Kostelec - ulice Za Humny 14
82. Štípa- Jetelová 3
83. Prštné - chodník 1
84. komunikace Husova,tř.3 května od SSZ Husova po SSZ ZPS,komunikace od ZPS po sklady DROPA 67
85. Veliková - Pod Hotelem 1
86. Zlín - Maják - Pod Tlustou 3
87. Zlín - Maják - Nad Březinkou 4
88. příjezdová komunikace TERNO - OBI 14
89. Peroutkovo nábřeží - za BN 4
90. Štípa - Mariánské náměstí 10
91. Zlín - Louky, ul. Révová 5
92. Jaroslavlce - Anenská 1
93. Zlámanisko - u točny 1
94. Fabiánka II. Pod Lesní hřbitovem 1
95. Prštné - Vinohrady 1
96. tř.T.Bati - trojúhelník 29
97. Malenovice - Polní 2
98. Zlín - Lesní - Dolní 4
99. Zlín - Boněcko 2
100. Zlín-Zálešná XII 1
101. Zlín - Předgahurův prostor 45
102. Ziín - Dlouhá /před prodejnou obuvi/ 4
103. Zlín - Stefáníkova 1
104. Zlín - Lipová 4
105. Zlín - štípa - Dolečky II. 4
106. Zlín - náměstí Práce - okolí podchodu 76
107. Zlín - Chlum 1
108. Zlín - Školní 10
109. Zlín - park Komenského 39
110. Zlín - kašna před knihovnou 6
111. Zlín - Veliková - Borovicová 5
112. Zlín - Hradská - Růmy 8
113. Zlín - Kudlov - chodník 2
114. Zlín - Příluky Za kapličkou 2
115. Zlín - U majáku - Dolní Paseky 10
116. Zlín - před poliklinikou 4
117. Zlín - park u klubu 204 4
118. Zlín - předprodej jízdenek park Komenského /Školní/ 13
119. Malenovice - Jarolímkovo nám.,Masarykova,tr.Svobody,Chelčického,okolo polikliniky 18
120. Zlín - Štefánikova 2
121. Zlín - Mladcová /L.Košuta/ 11
122. Zlín - Bartošova čtvrt - Příluky - cyklosteska 11

stránka 2 z 3



123. Kudlov - Skalka 6
124. Zlín - Pančava /Boněcko/ 2
125. Zlín - Vodní - zastávka MHD 1
126. Zlín - Podlesí 1. Příjezdová komunikace 1
127. Zlín - Hony 1. - III. 5
128. Zlín - Prštné 1
129. Zlín - Padělky 1
130. Štípa - Mariánské nám. před poštou 1
131. Malenovice - Chmelník + příjezd k PPL 8
132. Štefánikova u zastávky MHD "" 2
133. Zlín - park Komenského {osvětlení schodiště) 8
134. Zlín -ul. Mostní 20
135. Mladcová. L. Košuta 9
136. Morysovy domy 10
137. Zlín - Prštné ul. K Rybníkm 8
138. Cyklostezka - tř. T. Bati (Lorencova po křižovatku Lidi) 16
139.
140.
141.

CELKEM 1 288

Ve Zlíně dne:

za objed
Ing. Zlámal

pověřený ved

za obstarav
Ing. Balaj

vedoucí provoz

Stránka 3 z



Příloha č. 2 k Dodatku č.15 ke Smlouvě č. 142834002

Osvětelné přechody napojené na síť veřejného osvětlení k 1.1. 2018 v rámci
obstaráváni s možností změny v průběhu roku 2018

Aktuálnístav k 1.lednu 2018

P.č. lokalita počet sv. bodů

1. Sokolská u Vysoké meze 1
2. Sokolská u křižovatky Vršavská 1
3. Sokolská u sklenárství 1
4. Fúgnerovo nábřeží za mostem u Máců 1
5. Fúgnerovo nábřeží U splavu 1
6. Havlíčkovo nábřeží u mostu 1
7. Havlíčkovo nábřeží u ZS 1
8. Březnická - kruhový objezd 8
9. Podvesná XVII. U Baťovy nemocnice 1
10. Křiby - pod Korálem 2
11. Štípa - křižovatka (Hvozdná,Veliková,Lešná) 6
12. Stefáníkova u křižovatky Slovenská 1
13. Štefánikova u MŠ Spojovací 1
14. Stefáníkova u Hluboké 1
15. 2.května - u Padělky IX. 2
16. Malenovice tř.Svobody 13
17 Podhoří 2
18 Sokolská 6
19 Štípa - u kostela 2
20 Stefáníkova 2
21 Slovenská 1
22 Štípa - Mariánské náměstí 10
23 Zlín - Kvítková (u kruhového objezdu) 1
24 Zlín - Kvítková (ul Lorencova) 1
25 Zlín - Kvítková - (u ZDS) 1
26 Zlín - Kvítková - (u ZLÍNNEONu) ^ 1
27 Zlín - ul. Pasecká - (u Bosche) 2
28 Zlín - ul. Pasecká - (u IDEMy) 2
29 Zlín - ul. Okružní - (Pod školou) 2
30 Zlín - ul. Okružní - (u točny) 2
31 Zlín - Mostní (pod ZS) ^ 1
32 Zlín - Vavrečkova 1
33 Zlín - Kudlov - Václavská 2
34 Zlín - Antot 3
35 Malenovice - Masarykova,J.Staěi,Tyršova 12
36 Zlín - Štefánikova 4
37 Zlín - Vavrečkova 2
38 Kostelec - kruháč 4
39 Louky u točny ...... .... .|

40 Prštné křižovatka 6
41 Zlín - Pasecká 1
42 Křiby 2
43 Česká 2
44 Mokrá 1
45 Svatopluka Čecha 4
46 Zlín - Sadová 2
47 Zlín - Zarámi 2
48 Zlín - Kvítková 2
49 Cyklostezka tř. T. Bati (Lorencova-Lidl) 7 ....
50 . . .... ._ ..... • ■

CELKEM 136

7,30,-Kč/den/SB

Ve Zlíně dne;

za objedna

Ing. Zlámal Mi

pověřený veden

za obstarav

big. Balajl

vedoucí provo u

Stránka 1 z


